
        
                           OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                         SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                               

Zprávy z STK, KM (č. 3 – 18.3. 2025) 

1. SOUTĚŽE – ROZLOSOVÁNÍ – JARO 2025: 
viz internet – www.ofsberoun.cz (levé menu – SOUTĚŽE), případně viz odkaz: 

http://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254 

Důležité: veškeré zjištěné nesrovnalosti hlaste neprodleně sekretáři OFS !!! 
 

2. RS (Rozpis soutěží) 2024 / 2025: 

- viz www.ofsberoun.cz (levé MENU – DOKUMENTY – ROZPISY) nebo ÚŘEDNÍ DESKA 
 

3. Schválené dohody – RMS – část I. – článek 3 – viz IS FAČR: 

- OPD – č. 2024212C1A0603 – Nižbor/Hýskov – Drozdov/Tlustice – sobota – 15.3. 2025 – 10:00 hodin – Drozdov (změna pořad.) 

- OPD – č. 2024212C1A0607 – Loděnice – Všeradice/Liteň – čtvrtek – 8.5. 2025 – 10:00 hodin – Loděnice 

- OPD – č. 2024212C1A1407 – Drozdov/Tlustice – Felbabka – neděle – 8.6. 2025 – 14:00 hodin – Drozdov 

- OPD – č. 2024212C1A1702 – Drozdov/Tlustice – Neumětely – sobota – 29.3. 2025 – 10:15 hodin – Drozdov 

 

4. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže) – RMS – část V. – článek 3: 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 
 

5. Nařízená utkání: 

10LMA – č. 2024212A3A1606 – Svatá – Tmaň B – sobota – 5.4. 2025 – 16:30 hodin – Broumy 

 

6. ROZLOSOVÁNÍ – jaro 2025 – ZMĚNY – RMS – část I. – článek 3: 

- z rozhodnutí STK a na základě § 8, odst. 4 (Příloha 2, § 10, odst. 2 SŘ FAČR) se sehrají níže uvedená utkání 

v jiném datu (čase): 

- 10LMA – č. 2024212A3A1301 – Zdice B – Chlumec B – sobota – 31.5. 2025 – 10:15 hodin – Zdice 
 

7. Pokuty – viz RMS 2024 / 2025 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 

Nižbor – 300,- Kč – SPK15 (neoznačení náhradníků rozliš. dresy – viz. ZoU – OPD – č. 2024212C1A0603 – RMS, část I., čl. 21/5) 

 

8. Výběry OFS – NOMINACE před MOS – U11 a U12 

Výběr U-12 (2013) – trénink – středa – 26.3. 2025 – 16:30 hodin – hřiště Trubín: 

Kašpar Matouš (Zdice), Janda Tobiáš, Strachota Václav (oba ČL-U Beroun), Franěk Tadeáš (Hořovice), Reš 

Robin, Pavlicki Václav, Průcha Ondřej (všichni Všeradice), Ejem Sebastian, Červenka Tomáš, Švihálek Štěpán, 

Pustka Daniel, Šmerda Adam (všichni Cembrit), Novák Adam, Novák Jonáš, Vopátek Petr, Dufek Tobiáš (všichni 

FK Králův Dvůr). 

V případě nemoci, zranění apod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit – p. Vokáč (tel. č.: 605 206 341) 

nebo p. Franěk (tel. č.: 736 111 174) !!! 

Výběr U-11 (2014) – trénink – pátek – 28.3. 2025 – 16:30 hodin – hřiště Trubín: 

Choc Janek, Kindl Vojtěch, Vostárek Patrik, Procházka Petr, Pospíšil Vilém, Hájek Hynek (všichni Cembrit), 

Kruba Jaroslav, Karásek Kryštof (oba Broumy), Škop Petr, Dolejší Jakub, Košťálek Jeroným Mateo, Vedlich 

Antonín (všichni Komárov), Uglaj Jan, Berka Tomáš, Fiala Jakub, Packun Nicolas, Kroupa Ondřej (všichni FK 

Králův Dvůr), Stojka Alex, Klučiarovský Adam (oba Hostomice), Pinkas Matěj, Pinkas Vojta (oba Chrustenice), 

Macháček Radek, Štolcbart Arnold, Vašek Matyáš, Kubata Eliáš, Růžička Šimon (všichni ČL-U Beroun), Palek 

Antonín, Tolman Jáchym (oba Drozdov), Rosenbaum Tobiáš (Zdice), Matějka Filip (Nižbor). 

V případě nemoci, zranění apod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit – p. Choc (tel. č.: 607 031 905) 

nebo p. Uglaj (tel. č.: 770 169 275) !!!  

Všichni nominovaní hráči si vezmou: kopačky, chrániče, brankáři veškeré vybavení. 

 

Turnaj MOS se uskuteční v pondělí 7.4. 2025 od 10:00 hodin - Horní Počaply (Mělník) 
  

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.fotbal.cz/souteze/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


9. Soupisky a seznamy hráčů: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 13 

SOUPISKY: 

- INFO pro kluby, které mají za povinnost předkládat SOUPISKU 

(zpracovávají pouze kluby, které mají "A" tým a zároveň "B" tým v soutěžích OFS Beroun): 

SOUPISKU vytvořit pouze elektronicky v IS FAČR nejpozději 3 dny před zahájením jednotlivé části soutěže 

(POZOR: středa 19.3. 2025) !!! 

Změny na soupiskách hráčů v průběhu jejich platnosti jsou kluby povinny předložit při splnění ustanovení SŘ § 10 odst. 

5. SOUPISKU nezasílejte v "papírové" podobě - na takové soupisky nebude brát STK / KM zřetel !!! 

SCHVÁLENÉ SOUPISKY: 

dospělí: Cerhovice, Drozdov, Neumětely, Nižbor, Tlustice, Tmaň, Všeradice, Žebrák 

Výzva k předložení soupisek „A“ týmů – dospělí: Praskolesy (do 19.3. 2025) 
 

10. SDRUŽENÉ týmy: 

- viz RMS 2024 / 2025 – část I. – článek 9 

SEZNAMY - sdružené týmy: 

Předložit:  - dospělí do 26.3. 2025, - dorost do 19.3. 2025, - starší žáci do 19.3. 2025 

POZOR – potvrzené (oběma kluby) a čitelně vypsané SEZNAMY sdružených družstev zasílejte v termínu (!) – SCAN 

(nejlépe formát PDF) na e-mail: info@ofsberoun.cz 

Výzva k předložení SEZNAMŮ sdružených týmů – dospělí: 

Újezd / Komárov B (10LMB) 

SCHVÁLENÉ SEZNAMY: 

dorost: Drozdov / Tlustice, Hudlice / Svatá 

starší žáci: Drozdov / Tlustice, Hýskov / Cembrit B, Svatá / Hudlice 

starší přípravka: Hostomice / Chlumec 

mladší přípravka: Hostomice / Chlumec   

Výzva k předložení SEZNAMŮ sdružených týmů – mládež: 
dorost:, Chodouň / ČL-U Beroun C, Všeradice / Liteň 

 

11. TERMÍNY TURNAJŮ PŘÍPRAVEK – jaro 2025  
Losovací aktiv přípravek – čtvrtek 6. března 2025 – TMAŇ – /pozdější ZMĚNY/ 
STARŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina Q1: 
Karlštejn (13.4. – 15:00), Nižbor (27.4.), Cembrit A (1.5.), Zdice B (11.5. – 10:00), ČL-U Beroun B (18.5. – 15:00 – Tmaň), Cembrit C (24.5. –  9:00 - Karlštejn) 

Skupina Q2: 

Komárov (6.4.), Zdice A (13.4. – 9:00), ČL-U Beroun A (27.4. – 9:00 – UMT), Hýskov (11.5. – 9:00), Drozdov (18.5.), Hostomice/Chlumec (25.5.) 
Skupina P1: 

Zadní Třebaň (6.4.), Žebrák (13.4.), Chrustenice (27.4.), Broumy A (4.5.), Králův Dvůr B (11.5.), Tlustice (1.6.) 

Skupina P2: 
Všeradice (6.4.), Praskolesy (13.4.), Loděnice (11.5.), Cembrit B (25.5.), Svatá (1.6.) 

Skupina P3: 

Tmaň (6.4.), Broumy B (20.4.), ČL-U Beroun C (27.4. – 13:30 – UMT), Lochovice (3.5.), Králův Dvůr C (18.5. – 15:00) 
Skupina P4: 

Hořovice (13.4.), Tetín (27.4.), Liteň (4.5. – 14:00), Felbabka A (18.5.), Felbabka B (25.5.), Chodouň (1.6. – 14:00) 

MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina Q1: 

ČL-U Beroun A (5.4. – 17:00 – UMT), Cembrit A (12.4. – 14:30), Králův Dvůr A (26.4. – 9:00), Loděnice (11.5. – 14:00), Cembrit B (17.5. – 14:30), Hýskov A 

(24.5. – 14:00) 
Skupina Q2: 

ČL-U Beroun B (5.4. – 14:30 – UMT), Zaječov (12.4.), Nový Jáchymov (26.4.), Zdice A (3.5. – 9:00), Zdice B (17.5.), Hostomice/Chlumec (24.5.) 

Skupina P1: 
Tmaň (5.4. – 9:00), Žebrák (3.5. – 9:00), Lochovice (10.5. – 9:00), Králův Dvůr B (17.5. – 14:30), Cembrit C (24.5. – 14:30) 

Skupina P2: 

Chyňava (26.4. – 9:00), Komárov (3.5. – 14:00), Chodouň (10.5. – 9:00), Svatá (24.5. – 9:00), Všeradice A (31.5. – 9:00) 
Skupina P3: 

Karlštejn (12.4.), ČL-U Beroun C (19.4. – 14:30 – UMT), Praskolesy (27.4.), Králův Dvůr C (17.5. – 9:30), Liteň (24.5.) 

Skupina P4: 
Cembrit D (5.4. – 14:30), ČL-U Beroun D (3.5. – 14:30 – UMT), Všeradice B (10.5. – 9:30), Cerhovice (17.5.), Hýskov B (24.5. – 9:00) 

MINI PŘÍPRAVKA - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin 
Skupina J1: 

Cembrit A (12.4. – 14:30), ČL-U Beroun A (26.4. – 9:00 – UMT), Králův Dvůr A (3.5. – 9:00), ČL-U Beroun C (10.5. – 9:00 – UMT), Cembrit B (17.5. – 
14:30), Králův Dvůr B (24.5. – 9:30) 

Skupina J2: 

Zaječov A (12.4.), Drozdov (26.4. – 9:00), Zaječov B (3.5.), Zdice (17.5.), ČL-U Beroun B (24.5. – 9:00 – UMT) 
Skupina J3: 

Tmaň (5.4. – 9:00), Loděnice (26.4.), Žebrák (3.5. – 9:00), Lochovice (10.5.), Cembrit C (24.5. – 14:30) 
Skupina J4: 

Chyňava (26.4. – 9:00), Komárov A (3.5. – 14:00), Svatá (24.5. – 9:00), Komárov B (31.5. – 14:00) 

Skupina J5: 
Hořovice (12.4.), Praskolesy (27.4. – 13:30), Újezd (3.5.), Hýskov (10.5. – 14:00), Liteň (24.5.) 

mailto:info@ofsberoun.cz


 

Pozn.: případné nesrovnalosti hlaste IHNED (!) sekretáři OFS. 
 

12. ZMĚNY hracího dne (času), hřiště – JARO 2025: 

Cembrit C – OPstPŘ – skupina Q1 – turnaj – neděle – 24.5. 2025 – 9:00 hodin – Karlštejn 

 

13. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 
SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 
 

14. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 

 

Poučení o odvolání: 

Proti rozhodnutí STK OFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u orgánu příslušného rozhodovat 

o odvolání podle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi dnů ode dne doručení rozhodnutí. Doručením rozhodnutí 

se podle § 8 Procesního řádu FAČR rozumí následující den po dni uveřejnění rozhodnutí na úřední desce FAČR. 

 

 

Kadeřábek Lukáš,   v. r. 

předseda STK OFS Beroun 

 

Vyřizuje: 

Petr Milfait – sekretář OFS      
   Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/

